主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國111年8月3日
發文字號： 臺教資(六)字第1110075989號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 環署土字第1111103808號函、會議與參訪簡章(中文)、會議與參訪簡章(英文)、競

賽簡章(中文)、競賽簡章(英文)、競賽海報(中文)、競賽海報(英文)

 函轉行政院環境保護署辦理「東協國家土壤及地下水交

流會議與土壤及地下水之現地參訪技術交流」及「永續

創新土壤及地下水整治研究競賽」簡章（含競賽海報）

各1份，請貴校環境工程相關領域之東協國家外籍與臺灣

籍研究生(包含碩士和博士)踴躍報名參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據行政院環境保護署署111年8月1日環署土字第1111103
808號函辦理。

旨揭「東協國家土壤及地下水交流會議與土壤及地下水

之現地參訪技術交流」共辦理2場次，分別訂於本(111)年
8月24至25日、9月29至30日，中英文版簡章詳附件1。
另「永續創新土壤及地下水整治研究競賽」須「共同組

隊」報名，相關競賽中英文版簡章詳附件2。其初審收件

時間為10月17日至10月31日下午5時截止，複審(競賽日)
時間為12月23日(星期五)，將於112年1月13日(星期五)
「新南向國家論壇」公佈得獎名單及進行頒獎。

本次活動自即日起採線上報名至本(111)年8月12日下午5
時 截 止 ( 網 址 https://forms.gle/rQXJPcCWauZPJb8L7) ，

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 許雅雯
電話 ： 02-7712-9035
電子信箱 ： ywhsu@mail.moe.gov.tw

1110016890

總收文 111/08/03

第1頁，共2頁

為考量會議活動品質，概不接受現場報名。相關活動資

訊請上該署土污基管會最新消息(https://sgw.epa.gov.tw/pu
blic)查詢。

正本：各公私立大專校院

副本： 111/08/03
12:09:41

第2頁，共2頁